СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июня 2007 г.                                                                                        №15

Об утверждении реестра

должностей муниципальной службы

муниципального образования Красносельское

На основании статьи 25 закона Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской области» от 30.05.2007 г. за № 351. Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское

    Р Е Ш И Л  :

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Красносельское.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                           В.А. Зиновьева

Председатель Совета народных

 депутатов муниципального

образования Красносельское                                                    Е.В. Антонов

                                                                                                       Приложение к   решению

 Совета   народных депутатов

     муниципального образования

                                                                                     Красносельское

                                                                                                 от 13.06.2007 г. № 15

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

 муниципального образования Красносельское

Раздел 1. Должности муниципальной службы

в Советах народных депутатов

муниципальных образований

Руководитель аппарата Совета народных депутатов муниципального

образования Красносельское.

Глава муниципального образования.

Заместитель Главы муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы

 в администрациях муниципальных образований

Высшая должность

   Глава администрации муниципального образования.

Заместитель главы  администрация муниципального образования.

Заведующий отделом бюджетного учета.

Старшая должность

Главный специалист.

Ведущий специалист.

Младшая должность

Специалист I категории.

Специалист I I категории.